
Bezirksmeisterschaft - Mehrkampf Schüler B

Falkenstein, Sport- und Freizeitpark

Falkenstein, 11. Juni 2005

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Schüler M13

Schüler M12

Schülerinnen W13

Schülerinnen W12

Schüler M13

Fünfkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, 60 m Hürden, Ballwurf, 1000 m)

  1. Walther, Danny               92 ESV Lok. Adorf                  2564 Punkte

         9,93       -    5,19       -    9,75       -   51,50- 3:02,95

  2. Pagarache, Patrick           92 LAC Erdgas Chemnitz             2445 Punkte

        10,17       -    4,82       -   10,04       -   51,00- 3:06,85

  3. Maidorn, Raphael             92 LAC Erdgas Chemnitz             2396 Punkte

        10,39       -    4,36       -    9,70       -   52,50- 3:11,60

  4. Heber, Ben                   92 LAC Erdgas Chemnitz             2363 Punkte

        10,13       -    4,49       -    9,92       -   49,00- 3:18,64

  5. Martienßen, Erik             92 Freiberger PSV                  2319 Punkte

        10,26       -    4,71       -    9,91       -   37,00- 3:14,04

  6. Geißler, Kevin               92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2293 Punkte

         9,84       -    4,94       -   10,30       -   37,00- 3:27,62

  7. Brückner, Charles            92 LV Olympia Kirchberg            2223 Punkte

        10,68       -    4,62       -   10,39       -   44,50- 3:23,81

  8. Schipke, Martin              92 LV 90 Thum                      2209 Punkte

        10,41       -    4,69       -   10,13       -   39,50- 3:35,04

  9. Pflug, Florian               92 LV Olympia Kirchberg            2150 Punkte

        10,87       -    4,22       -   10,64       -   41,00- 3:15,26

 10. Schubert, Danilo             92 LAC Erdgas Chemnitz             2143 Punkte

        10,91       -    4,38       -   10,19       -   33,00- 3:18,15

 11. Bretschneider, André         92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2130 Punkte

        11,14       -    4,29       -   10,91       -   48,00- 3:19,99

 12. Winter, Steve                92 LAC Erdgas Chemnitz             2125 Punkte

        10,94       -    4,51       -   10,60       -   37,50- 3:22,57

 13. Heiße, Fabian                92 LV 90 Thum                      2091 Punkte

        10,94       -    4,20       -   11,43       -   42,50- 3:12,84

 14. Vogel, Martin                92 LAC Erdgas Chemnitz             2091 Punkte

        11,16       -    4,12       -    9,79       -   42,50- 3:46,43

 15. Rudolph, Richard             92 LV 90 Thum                      2015 Punkte

        11,09       -    4,14       -   11,02       -   40,00- 3:31,23

 16. Schönlebe, Simon             92 LAC Erdgas Chemnitz             1975 Punkte

        11,40       -    3,79       -   11,05       -   43,50- 3:28,87

 17. Langer, Benny                92 LG Mittweida                    1971 Punkte

        10,99       -    4,38       -   12,35       -   36,50- 3:19,26
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 18. Schädlich, Nicola            92 Treuener LV                     1970 Punkte

        11,42       -    4,47       -   11,35       -   37,50- 3:33,35

 19. Peuker, Max                  92 Freiberger PSV                  1948 Punkte

        11,85       -    4,38       -   10,70       -   40,50- 3:48,95

 20. Köstner, Benjamin            92 SV Vorwärts Zwickau             1913 Punkte

        10,97       -    3,99       -   11,69       -   38,00- 3:38,97

 21. Leye, Domenik                92 LG Mittweida                    1880 Punkte

        10,96       -    4,21       -   12,10       -   40,50- 3:52,31

 22. Preißler, Alfred             92 LV 90 Thum                      1867 Punkte

        11,40       -    3,74       -   11,22       -   35,00- 3:37,81

 23. Rödel, Martin                92 Treuener LV                     1826 Punkte

        11,02       -    4,01       -   12,83       -   38,50- 3:40,93

 24. Geisler, Rafael              92 LAC Erdgas Chemnitz             1795 Punkte

        10,84       -    4,56       -   13,90       -   31,00- 3:38,27

 25. Yero cano, Francisco         92 LAC Erdgas Chemnitz             1794 Punkte

        11,78       -    3,99       -   11,42       -   35,00- 3:54,16

 26. Hübler, Chris                92 LG Mittweida                    1690 Punkte

        11,64       -    3,68       -   11,45       -   34,00- 4:19,56

 27. Ranger, Patrick              92 Treuener LV                     1449 Punkte

        10,88       -  o.g.V.       -   12,61       -   31,00- 3:30,56

 28. Pippig, Peter                92 VfB Lengenfeld 1908             1218 Punkte

        11,09       -    4,42       -   11,57       -  o.g.V.-   verl.

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             

  1. LAC Erdgas Chemnitz                                            11472 Punkte

        Pagarache, Patrick (92) 2445 - Maidorn, Raphael (92) 2396

        Heber, Ben (92) 2363 - Schubert, Danilo (92) 2143

        Winter, Steve (92) 2125

  2. LV 90 Thum                                                     10078 Punkte

        Schipke, Martin (92) 2209 - Heiße, Fabian (92) 2091

        Rudolph, Richard (92) 2015 - Fröhner, Toni (93) 1896

        Preißler, Alfred (92) 1867

  3. LAC Erdgas Chemnitz                                             9777 Punkte

        Vogel, Martin (92) 2091 - Hamich, Lukas (93) 1986

        Schönlebe, Simon (92) 1975 - Lindenhahn, Marco (93) 1930

        Geisler, Rafael (92) 1795

  4. LV Olympia Kirchberg                                            9675 Punkte

        Brückner, Charles (92) 2223 - Küttler, Florian (93) 2208

        Pflug, Florian (92) 2150 - Scharf, André (93) 1584

        Jonasch, Paul (93) 1510

  5. LG Mittweida                                                    9345 Punkte

        Langer, Benny (92) 1971 - Mendes, Julius (93) 1947

        Leye, Domenik (92) 1880 - Brodd, Felix (93) 1857

        Hübler, Chris (92) 1690

  6. Treuener LV                                                     9158 Punkte

        Friebe, Maximilian (93) 1978 - Schädlich, Nicola (92) 1970

        Wiedner, Stefan (93) 1935 - Rödel, Martin (92) 1826

        Ranger, Patrick (92) 1449

Schüler M12

Fünfkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, 60 m Hürden, Ballwurf, 1000 m)

  1. Küttler, Florian             93 LV Olympia Kirchberg            2208 Punkte
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        10,74       -    4,35       -   10,09       -   45,00- 3:27,18

  2. Gerner, Lukas                93 SSV Fortschritt Lichtenstein    2065 Punkte

        10,49       -    4,52       -   10,45       -   49,00- 4:24,22

  3. Hamich, Lukas                93 LAC Erdgas Chemnitz             1986 Punkte

        11,08       -    4,20       -   11,38       -   41,00- 3:34,42

  4. Friebe, Maximilian           93 Treuener LV                     1978 Punkte

        10,89       -    3,98       -   11,86       -   46,50- 3:33,36

  5. Mendes, Julius               93 LG Mittweida                    1947 Punkte

        11,50       -    4,38       -   11,47       -   42,00- 3:40,34

  6. Wiedner, Stefan              93 Treuener LV                     1935 Punkte

        11,60       -    4,15       -   11,18       -   45,00- 3:46,54

  7. Zeuke, Max-Sebastian         93 SV Vorwärts Zwickau             1935 Punkte

        11,10       -    3,97       -   11,32       -   32,50- 3:27,02

  8. Lindenhahn, Marco            93 LAC Erdgas Chemnitz             1930 Punkte

        10,90       -    4,46       -   10,39       -   22,50- 3:51,69

  9. Küttler, Kevin               93 SV Vorwärts Zwickau             1929 Punkte

        11,19       -    3,92       -   11,62       -   34,00- 3:21,51

 10. Gorny, Philipp               93 SG Blau-Weiß Reichenbach        1917 Punkte

        11,38       -    3,92       -   11,92       -   52,00- 3:43,87

 11. Fröhner, Toni                93 LV 90 Thum                      1896 Punkte

        10,90       -    4,21       -   11,94       -   37,00- 3:45,63

 12. Grunwald, Felix              93 SG Blau-Weiß Reichenbach        1894 Punkte

        11,17       -    3,86       -   12,27       -   42,00- 3:29,83

 13. Brodd, Felix                 93 LG Mittweida                    1857 Punkte

        11,76       -    3,80       -   11,70       -   41,50- 3:34,92

 14. Rentrop, Norman              93 SV Einheit Bräunsdorf           1827 Punkte

        11,68       -    3,52       -   11,83       -   34,00- 3:20,63

 15. Laskowski, Martin            93 LAC Erdgas Chemnitz             1775 Punkte

        11,15       -    3,65       -   12,89       -   28,50- 3:20,51

 16. Clausnitzer, Moritz          93 SV Einheit Bräunsdorf           1767 Punkte

        11,55       -    3,99       -   13,16       -   29,50- 3:20,92

 17. Uhlig, Clemens               93 LV 90 Thum                      1761 Punkte

        11,68       -    3,33       -   12,18       -   38,00- 3:31,81

 18. Probst, Dominique            93 SV Turbine 1948 Frankenberg     1737 Punkte

        11,61       -    3,74       -   12,44       -   29,50- 3:31,98

 19. Scharf, André                93 LV Olympia Kirchberg            1584 Punkte

        11,71       -    3,49       -   13,10       -   29,50- 3:53,53

 20. Opitz, Maximilian            93 SG Blau-Weiß Reichenbach        1520 Punkte

        11,41       -    3,77       -   13,35       -   28,00- 4:29,53

 21. Jonasch, Paul                93 LV Olympia Kirchberg            1510 Punkte

        12,17       -    3,32       -   13,76       -   31,00- 3:49,29

Schülerinnen W13

Fünfkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, 60 m Hürden, Schlagballwurf, 800 m)

  1. Hempel, Lisa                 92 LV 90 Thum                      2491 Punkte

        10,12       -    4,59       -   10,53       -   41,00- 2:43,58

  2. Neubert, Nicole              92 LAC Erdgas Chemnitz             2390 Punkte

        10,50       -    4,50       -   10,63       -   41,00- 2:53,16

  3. Richter, Nancy               92 LV 90 Thum                      2369 Punkte

        10,56       -    4,41       -   10,55       -   33,00- 2:38,51

  4. Müller, Janine               92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2283 Punkte

        10,64       -    4,38       -   11,58       -   36,00- 2:45,13
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  5. Winkler, Julia               92 TVL Freiberg                    2259 Punkte

        10,97       -    4,07       -   10,76       -   36,50- 2:49,12

  6. Hendel, Anika                92 ESV Lok. Adorf                  2219 Punkte

        11,46       -    4,04       -   11,47       -   45,00- 2:53,14

  7. Schuster, Lisa               92 LAC Erdgas Chemnitz             2217 Punkte

        11,21       -    4,20       -   10,98       -   37,50- 2:55,56

  8. Baldauf, Jo-Ann              92 SG Vorwärts Frankenberg         2162 Punkte

        11,17       -    3,91       -   11,99       -   40,50- 2:51,78

  9. Teicher, Stefanie            92 LV Olympia Kirchberg            2159 Punkte

        11,55       -    3,95       -   11,10       -   31,00- 2:39,05

 10. Gruner, Linda                92 LG Mittweida                    2108 Punkte

        11,37       -    3,92       -   11,78       -   31,00- 2:42,55

 11. Begenau, Samina              92 SV Einheit Bräunsdorf           2106 Punkte

        11,41       -    4,11       -   12,28       -   34,50- 2:48,17

 12. Schmitt, Lisa                92 LAC Erdgas Chemnitz             2106 Punkte

        11,86       -    4,01       -   11,31       -   42,50- 3:10,75

 13. Schreiber, Melanie           92 SV Vorwärts Zwickau             2091 Punkte

        10,79       -    3,97       -   11,88       -   25,50- 2:45,00

 14. Selbmann, Kim                92 LAC Erdgas Chemnitz             2027 Punkte

        10,96       -    3,89       -   12,47       -   29,00- 2:54,65

 15. Meier, Dominique             92 LG Mittweida                    1984 Punkte

        10,82       -    3,59       -   11,69       -   34,50- 3:30,90

 16. Weiß, Lisa                   92 LV 90 Thum                      1982 Punkte

        11,21       -    3,49       -   11,96       -   31,00- 3:00,10

 17. Sander, Julia                92 SV Vorwärts Zwickau             1954 Punkte

        11,43       -    3,67       -   12,33       -   31,50- 3:04,09

 18. Kuchs, Pia                   92 LATV Plauen                     1884 Punkte

        11,16       -    4,04       -   14,29       -   29,00- 3:08,45

 19. Müller, Claudia              92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      1884 Punkte

        11,36       -    3,64       -   12,18       -   24,00- 3:04,15

 20. Urban, Klara                 92 LV Olympia Kirchberg            1856 Punkte

        11,60       -    3,80       -   12,69       -   24,50- 3:04,98

 21. Dreise, Janine               92 LATV Plauen                     1751 Punkte

        12,08       -    3,34       -   14,79       -   40,00- 3:25,19

 22. Eichelkraut, Marie           92 LATV Plauen                     1529 Punkte

        13,05       -    3,20       -   14,90       -   32,50- 3:47,75

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             

  1. LV 90 Thum                                                     11180 Punkte

        Hempel, Lisa (92) 2491 - Richter, Nancy (92) 2369

        Mäthe, Lisa (93) 2282 - Haase, Rebecca (93) 2056

        Weiß, Lisa (92) 1982

  2. LAC Erdgas Chemnitz                                            10938 Punkte

        Neubert, Nicole (92) 2390 - Schuster, Lisa (92) 2217

        Zobel, Christin (93) 2171 - Schmitt, Lisa (92) 2106

        Heinze, Karoline (93) 2054

  3. TVL Freiberg                                                    9876 Punkte

        Winkler, Julia (92) 2259 - Ufer, Jennifer (93) 2145

        Pönisch, Franziska (93) 2003 - Gräbner, Cindy (93) 1749

        Häfner, Lisa (93) 1720

  4. LATV Plauen                                                     8773 Punkte

        Kuchs, Pia (92) 1884 - Iffland, Laura (93) 1876

        Dreise, Janine (92) 1751 - Mönnich, Denise (93) 1733

        Eichelkraut, Marie (92) 1529

Schülerinnen W12
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Fünfkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, 60 m Hürden, Schlagballwurf, 800 m)

  1. Anger, Laura                 93 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2361 Punkte

        10,81       -    4,23       -   10,80       -   43,00- 2:46,27

  2. Mäthe, Lisa                  93 LV 90 Thum                      2282 Punkte

        10,63       -    3,84       -   11,07       -   45,50- 2:58,93

  3. Zobel, Christin              93 LAC Erdgas Chemnitz             2171 Punkte

        10,78       -    4,18       -   11,62       -   30,00- 2:47,81

  4. Ufer, Jennifer               93 TVL Freiberg                    2145 Punkte

        11,65       -    4,14       -   11,38       -   36,00- 2:51,95

  5. Kaufmann, Maxi               93 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2112 Punkte

        11,10       -    3,52       -   12,17       -   38,00- 2:45,80

  6. Fröbe, Marie                 93 SV Einheit Bräunsdorf           2089 Punkte

        11,36       -    3,94       -   11,68       -   29,50- 2:45,18

  7. Korsiger, Franziska          93 SV Theuma                       2086 Punkte

        10,77       -    4,09       -   13,03       -   29,50- 2:44,92

  8. Haase, Rebecca               93 LV 90 Thum                      2056 Punkte

        10,97       -    4,37       -   12,32       -   27,00- 2:58,45

  9. Heinze, Karoline             93 LAC Erdgas Chemnitz             2054 Punkte

        11,74       -    3,40       -   12,36       -   35,50- 2:35,88

 10. Seifert, Tina (a. K.)        93 LSV 99 Hartha                   2051 Punkte

        11,67       -    4,00       -   12,39       -   41,50- 3:08,06

 11. Zeller, Sophie               93 SV Einheit Bräunsdorf           2014 Punkte

        11,91       -    3,63       -   12,56       -   42,00- 2:59,40

 12. Pönisch, Franziska           93 TVL Freiberg                    2003 Punkte

        11,38       -    3,73       -   12,18       -   30,00- 2:52,95

 13. Schumann, Alexandra          93 SG Motor Thurm                  1971 Punkte

        11,49       -    3,66       -   12,11       -   30,50- 2:58,93

 14. Mehlhorn, Judith             93 WSG Schwarzenberg-Wildenau      1968 Punkte

        11,33       -    3,72       -   11,73       -   28,50- 3:06,21

 15. Viete, Sindy                 93 TTL Ehrenfriedersdorf           1950 Punkte

        12,06       -    3,53       -   12,58       -   31,50- 2:44,68

 16. Gnüchtel, Jessica            93 WSG Schwarzenberg-Wildenau      1946 Punkte

        11,84       -    3,34       -   12,56       -   32,00- 2:45,33

 17. Iffland, Laura               93 LATV Plauen                     1876 Punkte

        11,31       -    3,45       -   13,44       -   29,50- 2:58,99

 18. Schmutzler, Melissa          93 SV Turbine 1948 Frankenberg     1815 Punkte

        11,94       -    3,22       -   12,91       -   29,50- 2:59,96

 19. Wetzel, Anika                93 FC Erzgebirge Aue               1813 Punkte

        11,12       -    3,43       -   12,74       -   19,50- 2:58,38

 20. Eser, Jenny                  93 SV Turbine 1948 Frankenberg     1785 Punkte

        12,27       -    3,66       -   12,46       -   25,00- 3:10,76

 21. Gräbner, Cindy               93 TVL Freiberg                    1749 Punkte

        11,43       -    3,43       -   14,17       -   26,00- 3:10,32

 22. Mönnich, Denise              93 LATV Plauen                     1733 Punkte

        11,55       -    3,40       -   14,04       -   25,00- 3:09,63

 23. Häfner, Lisa                 93 TVL Freiberg                    1720 Punkte

        12,14       -    3,65       -   14,47       -   20,50- 2:49,88

 24. Löwl, Andrea                 93 LV 90 Thum                      1610 Punkte

        11,03       -    3,86       -   aufg.       -   30,00- 3:00,24

 25. Müller, Franziska            93 FC Erzgebirge Aue               1601 Punkte

        12,44       -    3,30       -   13,25       -   19,00- 3:13,54

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2005.1 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7,

59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert für LV Sachsen, Serien-Nr. 0159.
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